
 

           

      43º CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

44ª Carrera de la Amistad (Villacienzo) 
(Domingo, 20 de octubre de 2024) 

 

 CATEGORIA SUB 8 femenino (2017 y posteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1303 Valeria de Rozas Hijosa Universidad de Burgos 2017 

 2 1316 Ángela Fitche Miguel Image FDR 2017 

 3 1371 Mara González López Universidad de Burgos 2017 

 4 1321 Blanca Rojo Valenciano independiente 2017 

 5 1309 Lola Paniego Álvarez Universidad de Burgos 2018 

 6 1315 Miriam Lestón Hernando independiente 2017 

 7 1324 Vega Mesones Rodríguez independiente 2018 

 8 1375 Elisa Rodríguez Martínez AMA 2017 

 9 1323 Aitana Montoro Martínez independiente 2019 

 10 1302 Elisa Arnaiz Aliende independiente 2017 

 11 1373 Mar Mitxelena Arroyo independiente 2017 

 12 1378 Daniela Lafuente Díez Universidad de Burgos 2018 

 13 1318 Alejandra Infante Casquete Quintanaortuño 2017 

 14 1317 Elvira Sagredo Ferrero Ibercaja Capiscol 2017 

 15 1377 Taisia Yeremenko  independiente 2018 

 16 1308 Naia Miguel Sáez independiente 2019 

 17 1369 Cloe Aguilar Ruiz independiente 2020 

 18 1310 Greta Santillana López independiente 2019 

 19 1374 Ana Rodriguez Martinez AMA 2024 

 CATEGORIA SUB 8 masculino (2017 y posteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1145 Enzo Martín García Universidad de Burgos 2017 

 2 1168 Mateo Álvarez Aja Universidad de Burgos 2018 

 3 1229 Adrian Palacios Barrasa Villacienzo 2017 

 4 1151 Hernán García Ortega Image FDR 2018 

 5 1111 Alex Amo Ibáńez Universidad de Burgos 2017 

 6 1115 Marcos Erańa Solórzano independiente 2017 

 7 1129 Nuńo Vicario Pérez Ligaternos del Páramo 2017 

 8 1123 César Molina Santamaría independiente 2018 

 9 1221 Mateo Santos Caballero independiente 2018 

 10 1127 Gonzalo Ruiz Díaz AMA 2018 

 11 1224 Eloy Barrio Delgado independiente 2017 

 12 1226 Daniel Villaverde Cordero independiente 2018 
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 13 1227 Marco Villaverde Cordero independiente 2018 

 14 1220 Mateo Caballero Solanas AMA 2018 

 15 1222 Sergio Ruiz Ruiz independiente 2018 

 16 1112 Leo Arnaiz Aliende independiente 2019 

 17 1134 Marcos Ruiz Hernando independiente 2019 

 

 CATEGORIA SUB 10 femenino (2015-2016) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1654 Daniela Merino García Universidad de Burgos 2015 

 2 1711 Alicia Rodríguez Martínez AMA 2015 

 3 1726 Candela García Miguel AMA 2015 

 4 1656 Celia Molina Santamaría Universidad de Burgos 2015 

 5 1685 Lara Ruiz Alonso Atletismo Briviesca-Norpetrol 2015 

 6 1658 Elena Redondo Villar Ibercaja Capiscol 2016 

 7 1673 Tatiana Ortega Jiménez Atletismo Briviesca-Norpetrol 2015 

 8 1732 Raquel Juez del Olmo independiente 2016 

 9 1690 Anne Álvaro Manrique Image FDR 2015 

 10 1651 Nerea Amo Ibáńez Universidad de Burgos 2015 

 11 1692 Daniela Arce de Sebastián independiente 2016 

 12 1728 Ariadna Gallardo Polo independiente 2015 

 13 1733 Ada Alonso Navarro independiente 2016 

 14 1729 Mencía Gómez Núńez independiente 2015 

 15 1730 Sua Mitxelena Arroyo independiente 2015 

 CATEGORIA SUB 10 masculino (2015-2016) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1509 Mikel Etxebarría Ruiz de Loizaga AMA 2015 

 2 1521 Gonzalo Sánchez Alonso Image FDR 2015 

 3 1540 Mateo Montoro Martínez independiente 2016 

 4 1552 Diego Pérez Espinosa Ibercaja Capiscol 2015 

 5 1505 Jesús Cuesta Miguel Image FDR 2015 

 6 1506 Adrián de Sebastián Jimeno Universidad de Burgos 2015 

 7 1604 Tello de Arce Calvo Ibercaja Capiscol 2015 

 8 1508 Juan Delgado Amigo Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 9 1503 Juan Berdón Cobo Universidad de Burgos 2016 

 10 1520 Jorge Ruiz Díaz AMA 2015 
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 11 1514 Ángel Medina García Universidad de Burgos 2016 

 12 1603 Samuel Caballero Solanas AMA 2016 

 13 1516 Laín Miguel Sáez Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 14 1605 Mauro Barrio Delgado independiente 2016 

 15 1519 David Poza Castroviejo Ibercaja Capiscol 2016 

 16 1602 Ruy de Arce Calvo Ibercaja Capiscol 2015 

 17 1550 Diego Gomez Peńa Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 18 1578 Mauro Luis Ramos independiente 2016 

 19 1608 Alex Aguilar Ruiz independiente 2015 

 20 1607 Juan López Arnaiz independiente 2015 

 21 1567 Hugo Puente Santiago Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 22 1539 Noah Delgado Monedero independiente 2016 

 23 1522 Bruno Santillana López independiente 2016 

 24 1526 Oliver Vicario Pérez Ligaternos del Páramo 2016 

 25 1556 Alonso Arce Sedano Image FDR 2015 

 26 1606 Mateo Gómez Núńez independiente 2015 

 27 1502 Alex Arias Blanco Universidad de Burgos 2016 

 28 1600 Álvaro Angulo Gonzales Image FDR 2015 

 

CATEGORIA SUB 12 femenino (2013-2014) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 2014 Noa Juárez Platona Universidad de Burgos 2014 

 2 2005 Amelia de la Parte Paniego Universidad de Burgos 2014 

 3 2031 Candela Montoro Martínez Universidad de Burgos 2013 

 4 2016 Lola Menayo Martínez Image FDR 2013 

 5 2026 Elena Vanesa Arnaiz Prádanos Universidad de Burgos 2013 

 6 2069 Mía Sheane Movilla Image FDR 2014 

 7 2040 Julia Fernández Puente Universidad de Burgos 2014 

 8 2007 Alba Fernández Cabello Image FDR 2013 

 9 2028 Ángela Alberola Villalaín Image FDR 2014 

 10 2080 Cayetana Santamaría Muńoz Atletismo Briviesca-Norpetrol 2014 

 11 2019 Lucía Paniego Álvarez Universidad de Burgos 2014 

 12 2020 Adriana Sánchez Alonso Image FDR 2013 

 13 2017 Iria Montero Hiortigüela Universidad de Burgos 2013 

 14 2001 Noa Aparicio Naveiras Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 
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 15 2082 Beatriz del Olmo Puente independiente 2014 

 16 2076 Inés Luis Ramos Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 

 17 2081 Laia Pascual Fernández Universidad de Burgos 2013 

 18 2083 Elsa González González Atletismo Briviesca-Norpetrol 2014 

 19 2011 África González Inés Image FDR 2013 

 20 2086 Naia Saldańa Garcia Briviesca 2013 

 21 1892 Mencia Macias Mate Briviesca 2013 

 22 2087 Maria Benito Garcia independiente 2014 

 23 2027 Alicia Rojo Valenciano independiente 2013 

 24 2084 Vega González González independiente 2014 

 25 2023 Jimena Serrano García Universidad de Burgos 2014 

 26 2085 Yesena Yeremenko  independiente 2014 

 27 2029 Lucia Gomez Hijosa independiente 2014 

 

 CATEGORIA SUB 12 masculino (2013-2014) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1800 Adrián Cantero Vaquero Image FDR 2013 

 2 1826 Mateo Vicario Ubierna Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 

 3 1807 Adrián García López Image FDR 2013 

 4 1821 Daniel Pineda Beamonte Image FDR 2014 

 5 1827 Ángel Viera Moraga Ibercaja Capiscol 2014 

 6 1809 Alejandro González Abella Atletismo Briviesca-Norpetrol 2014 

 7 1808 Iker Gómez Azkue Universidad de Burgos 2013 

 8 1811 Hugo González Valentín Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 

 9 1846 Marcos García Ortega Image FDR 2013 

 10 1802 Izan de Sebastián Jimeno Miguel Delibes 2013 

 11 1832 Iker Cerezo García independiente 2013 

 12 1833 Leo Cerezo García independiente 2013 

 13 1891 Martin Vega Miranda Inficant Villa de Noja 2013 

 14 1829 Mario Villanueva Romero Miguel Delibes 2013 

 15 1893 Leo Alonso Navarro Modubeos 2014 

 16 1822 Sergio Santamaría Bueno Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 

 17 1820 Juan Pereda Gómez Universidad de Burgos 2013 

 18 1831 Bruno Vicario Pérez Ligaternos del Páramo 2014 

 19 1823 Hugo Santamaría Bueno Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 
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 20 1814 Hugo Ibáńez Basurto Universidad de Burgos 2013 

 21 1888 Rubén Santamaría Corredera independiente 2013 

 22 1845 Gael Delgado Monedero Image FDR 2013 

 23 1818 Gael Miguel Sáez Atletismo Briviesca-Norpetrol 2014 

 24 1830 Laín Villar Jambrina Villar crazy runners 2014 

 25 1801 Martín Cuesta Pérez independiente 2014 

 26 1889 Dris Neffa  Universidad de Burgos 2013 

 

Grupo Sub14-Sub16 femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.47 1955 Clara Sanz González SUB 16 femenino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 2  5.49 2312 Lucía Muga Redondo SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 3  5.52 1954 Alba Gutiérrez Usabel SUB 16 femenino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 4  5.54 2323 Natalia Tello Tapia SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 5  6.01 2304 Cecilia de la Parte Paniego SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 6  6.06 2303 Silvia Cuesta Pérez SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 7  6.09 2305 Emma García López SUB 14 femenino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 8  6.11 2354 Jimena Salazar Achiaga SUB 14 femenino  Image FDR 2012 
 (2011-2012) 
 9  6.15 2307 Sofía Gómez Sainz SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 10  6.19 2316 María Pineda Beamonte SUB 14 femenino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 11  6.31 1953 Jimena González Neila SUB 16 femenino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 12  6.37 2317 Nuria Ramos Vilumbrales SUB 14 femenino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 13  6.40 2311 Gadea Miguel Martín SUB 14 femenino  Image FDR 2012 
 (2011-2012) 
 14  6.45 2314 Paula Pérez Espinosa SUB 14 femenino  Ibercaja Capiscol 2012 
 (2011-2012) 
 15  6.51 2308 Eva Heras Sastre SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 16  6.52 1978 Alicia Pinto Oca SUB 16 femenino  Image FDR 2009 
 (2009-2010) 
 17  6.58 1977 Elsa Pinto Oca SUB 16 femenino  Image FDR 2009 
 (2009-2010) 
 18  6.58 2357 Lara de Diego Freile SUB 14 femenino  Image FDR 2012 
 (2011-2012) 
 19  7.02 1976 Pilar Sanz García SUB 16 femenino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 20  7.05 2359 Maya Alonso Navarro SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 21  7.08 2353 Carla Gil Serrano SUB 14 femenino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 22  7.13 1951 Carmen de Pedro Santamaría SUB 16 femenino  Image FDR 2010 
 (2009-2010) 
 23  7.50 2358 Irene Martínez Martínez SUB 14 femenino  independiente 2012 
 (2011-2012) 
 24  8.10 1950 Rocío Agüero Lázaro SUB 16 femenino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 
 (2009-2010) 
 25 11.37 2362 Paula Garcia Arroyo SUB 14 femenino  independiente 2012 
 (2011-2012) 
 26 13.03 2361 Andrea Serna Blanco SUB 16 femenino  independiente 2011 
 (2009-2010) 
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CATEGORIA SUB 14 femenino (2011-2012) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.49 2312 Lucía Muga Redondo Universidad de Burgos 2011 

 2  5.54 2323 Natalia Tello Tapia Universidad de Burgos 2011 

 3  6.01 2304 Cecilia de la Parte Paniego Universidad de Burgos 2012 

 4  6.06 2303 Silvia Cuesta Pérez Universidad de Burgos 2011 

 5  6.09 2305 Emma García López Image FDR 2011 

 6  6.11 2354 Jimena Salazar Achiaga Image FDR 2012 

 7  6.15 2307 Sofía Gómez Sainz Universidad de Burgos 2012 

 8  6.19 2316 María Pineda Beamonte Image FDR 2011 

 9  6.37 2317 Nuria Ramos Vilumbrales Image FDR 2011 

 10  6.40 2311 Gadea Miguel Martín Image FDR 2012 

 11  6.45 2314 Paula Pérez Espinosa Ibercaja Capiscol 2012 

 12  6.51 2308 Eva Heras Sastre Universidad de Burgos 2012 

 13  6.58 2357 Lara de Diego Freile Image FDR 2012 

 14  7.05 2359 Maya Alonso Navarro Universidad de Burgos 2012 

 15  7.08 2353 Carla Gil Serrano Image FDR 2011 

 16  7.50 2358 Irene Martínez Martínez independiente 2012 

 17 11.37 2362 Paula Garcia Arroyo independiente 2012 

 

 CATEGORIA SUB 16 femenino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.47 1955 Clara Sanz González Universidad de Burgos 2009 

 2  5.52 1954 Alba Gutiérrez Usabel Universidad de Burgos 2010 

 3  6.31 1953 Jimena González Neila Universidad de Burgos 2009 

 4  6.52 1978 Alicia Pinto Oca Image FDR 2009 

 5  6.58 1977 Elsa Pinto Oca Image FDR 2009 

 6  7.02 1976 Pilar Sanz García Universidad de Burgos 2010 

 7  7.13 1951 Carmen de Pedro Santamaría Image FDR 2010 

 8  8.10 1950 Rocío Agüero Lázaro Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 

 9 13.03 2361 Andrea Serna Blanco independiente 2011 
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 Grupo Sub14-Sub16 masculino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.07 2455 Diego González Varona SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 2  5.08 2458 Andrés Pelayo Salgado SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 3  5.16 2464 Haidar del Pozo Fernández SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 3  5.16 2468 Santiago Rossi Arnaiz SUB 16 masculino  Villasur de Herreros 2010 
 (2009-2010) 
 4  5.17 2395 Hugo Gonzalez Lopez SUB 16 masculino  Noja 2009 
 (2009-2010) 
 5  5.17 2500 Marcos Vega Miranda SUB 16 masculino  Inficant Villa de Noja 2009 
 (2009-2010) 
 6  5.18 2451 Alex Castaño Blanco SUB 16 masculino  Image FDR 2009 
 (2009-2010) 
 7  5.19 2456 Eduardo Hermosilla Calvo SUB 16 masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 
 (2009-2010) 
 8  5.24 2494 Victor de la Fuente Barreda SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 9  5.24 2454 Iker González Bravo SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 10  5.25 2450 Alvar Cano Delgado SUB 16 masculino  Image FDR 2010 
 (2009-2010) 
 11  5.32 2460 Pablo San Miguel Gil SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 12  5.34 2465 Rodrigo Nozal Zorita SUB 16 masculino  Image FDR 2010 
 (2009-2010) 
 13  5.36 2192 Marcos Moral Cámara SUB 14 masculino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 14  5.37 2155 Nicolás Juárez Platona SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 15  5.39 2187 Gonzalo Gomez Salas SUB 14 masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2011 
 (2011-2012) 
 16  5.41 2452 Mario Gil Sancho SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 17  5.43 2498 Eric Bermejo Rodrigo SUB 16 masculino  Briviesca 2009 
 (2009-2010) 
 18  5.53 2161 Lucas Briones Esquivias SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 19  5.56 2167 Samuel Cantera García SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 20  6.01 2466 Diego Macho Gómez SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 21  6.04 2164 Martín Arribas Caro SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 22  6.07 2457 Pablo Ibáñez Basurto SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 23  6.08 2497 Germán Villar Jambrina SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 24  6.23 2473 Pablo Martín Moreno SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 25  7.09 2150 Iker Arias Blanco SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 26  7.27 2207 Hernan Bueno Ruiz SUB 14 masculino  Image FDR 2012 
 (2011-2012) 
 27  8.07 2176 Andrés Ortega Jiménez SUB 14 masculino  independiente 2011 
 (2011-2012) 
 28  8.09 2159 Mario Viera Moraga SUB 14 masculino  independiente 2012 
 (2011-2012) 
 29  8.29 2169 Alejandro Alberola Villalaín SUB 14 masculino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 30 10.13 2204 Martin Manrique Martinez SUB 14 masculino  Briviesca 2012 
 (2011-2012) 
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CATEGORIA SUB 14 masculino (2011-2012) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.36 2192 Marcos Moral Cámara Image FDR 2011 

 2  5.37 2155 Nicolás Juárez Platona Universidad de Burgos 2012 

 3  5.39 2187 Gonzalo Gomez Salas Atletismo Briviesca-Norpetrol 2011 

 4  5.53 2161 Lucas Briones Esquivias Universidad de Burgos 2012 

 5  5.56 2167 Samuel Cantera García Universidad de Burgos 2011 

 6  6.04 2164 Martín Arribas Caro Universidad de Burgos 2011 

 7  7.09 2150 Iker Arias Blanco Universidad de Burgos 2011 

 8  7.27 2207 Hernan Bueno Ruiz Image FDR 2012 

 9  8.07 2176 Andrés Ortega Jiménez independiente 2011 

 10  8.09 2159 Mario Viera Moraga independiente 2012 

 11  8.29 2169 Alejandro Alberola Villalaín Image FDR 2011 

 12 10.13 2204 Martin Manrique Martinez Briviesca 2012 

CATEGORIA SUB 16 masculino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.07 2455 Diego González Varona Universidad de Burgos 2009 

 2  5.08 2458 Andrés Pelayo Salgado Universidad de Burgos 2009 

 3  5.16 2464 Haidar del Pozo Fernández Universidad de Burgos 2009 

 3  5.16 2468 Santiago Rossi Arnaiz Villasur de Herreros 2010 

 4  5.17 2395 Hugo Gonzalez Lopez Noja 2009 

 5  5.17 2500 Marcos Vega Miranda Inficant Villa de Noja 2009 

 6  5.18 2451 Alex Castańo Blanco Image FDR 2009 

 7  5.19 2456 Eduardo Hermosilla Calvo Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 

 8  5.24 2494 Victor de la Fuente Barreda Universidad de Burgos 2010 

 9  5.24 2454 Iker González Bravo Universidad de Burgos 2010 

 10  5.25 2450 Alvar Cano Delgado Image FDR 2010 

 11  5.32 2460 Pablo San Miguel Gil Universidad de Burgos 2010 

 12  5.34 2465 Rodrigo Nozal Zorita Image FDR 2010 

 13  5.41 2452 Mario Gil Sancho Universidad de Burgos 2010 

 14  5.43 2498 Eric Bermejo Rodrigo Briviesca 2009 

 15  6.01 2466 Diego Macho Gómez Universidad de Burgos 2010 

 16  6.07 2457 Pablo Ibáńez Basurto Universidad de Burgos 2010 

 17  6.08 2497 Germán Villar Jambrina Universidad de Burgos 2010 

 18  6.23 2473 Pablo Martín Moreno Universidad de Burgos 2010 
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Grupo Popular mixta 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  2.44 831 Jose Rodriguez Sevillano POPULAR masculino independiente 1978 

 2  2.51 963 Laura Casares del Olmo POPULAR femenino independiente 2000 

 3  2.51 158 Facundo Telis  POPULAR masculino independiente 1999 

 4  2.57 823 Roberto del Omo Aparicio POPULAR masculino independiente 1977 

 5  3.12 825 Leo Saez Martinez POPULAR masculino independiente 2010 

 6  3.27 1043 Verónica Núñez Varela POPULAR femenino independiente 1978 

 7  3.35 829 Adam Serrano Maria POPULAR masculino independiente 2015 

 8  3.39 826 Maria Navarro Sancho POPULAR femenino independiente 1981 

 9  4.00 830 Noa Serrano Maria POPULAR femenino independiente 2013 

 10  4.00 833 Leticia Aranzana Corrales POPULAR femenino independiente 1984 

 11  4.03 834 Ainara Moreno Minguez POPULAR femenino independiente 2013 

 12  4.07 836 Julia Hernando Arce POPULAR femenino independiente 1960 

 13  4.16 1225 Carlos Lobo Carrera POPULAR masculino independiente 2018 

 14  4.17 835 David Carrera Garcia POPULAR masculino independiente 1985 

 15  4.18 366 Ramón Arribas Arribas POPULAR masculino Miércoles a Correr 1969 

 CATEGORIA POPULAR femenino 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  2.51 963 Laura Casares del Olmo independiente 2000 

 2  3.27 1043 Verónica Núńez Varela independiente 1978 

 3  3.39 826 Maria Navarro Sancho independiente 1981 

 4  4.00 830 Noa Serrano Maria independiente 2013 

 5  4.00 833 Leticia Aranzana Corrales independiente 1984 

 6  4.03 834 Ainara Moreno Minguez independiente 2013 

 7  4.07 836 Julia Hernando Arce independiente 1960 

 CATEGORIA POPULAR masculino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  2.44 831 Jose Rodriguez Sevillano independiente 1978 

 2  2.51 158 Facundo Telis  independiente 1999 

 3  2.57 823 Roberto del Omo Aparicio independiente 1977 

 4  3.12 825 Leo Saez Martinez independiente 2010 

 5  3.35 829 Adam Serrano Maria independiente 2015 

 6  4.16 1225 Carlos Lobo Carrera independiente 2018 

 7  4.17 835 David Carrera Garcia independiente 1985 

 8  4.18 366 Ramón Arribas Arribas Miércoles a Correr 1969 
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Grupo Sub18-20-Master femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  7.52 814 Andrea Prieto La Roca SUB 18-20 femenino Vicky Foods Athletics 2007 
  (2007-2008/2005- 
 2  7.54 822 Ángela Pelayo Salgado SUB 18-20 femenino Universidad de Burgos 2005 
  (2007-2008/2005- 
 3  8.07 806 Carla Pereda Paramio SUB 18-20 femenino Universidad de Burgos 2008 
  (2007-2008/2005- 
 4  8.11 801 Lucía Cuesta Pérez SUB 18-20 femenino Universidad de Burgos 2008 
  (2007-2008/2005- 
 5  8.18 812 Ainara Almendres Sicilia SUB 18-20 femenino Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 
  (2007-2008/2005- 
 6  8.28 808 Lorena Mamolar Orozco SUB 18-20 femenino Vicky Foods Athletics 2007 
  (2007-2008/2005- 
 7  8.51 1084 Eva María Sastre García MASTER femenino  Universidad de Burgos 1969 
 II (1974 a 1965) 
 8  8.54 1085 Rocío Sepúlveda Martino MASTER femenino  Universidad de Burgos 1973 
 II (1974 a 1965) 
 9  8.59 803 Eva Marín Hermosilla SUB 18-20 femenino Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 
  (2007-2008/2005- 
 10  9.07 1012 Carmen Jiménez Pintado MASTER femenino I independiente 1977 
  (1975 a 1984) 
 11  9.10 1005 Marian Paniego Morán MASTER femenino I Universidad de Burgos 1976 
  (1975 a 1984) 
 12  9.12 1105 Dori Sevilla Santamaría MASTER femenino  Image FDR 1959 
 III (1964 y anteriores) 
 13  9.20 1011 Laura Casquete Lozano MASTER femenino I Quintanaortuño 1981 
  (1975 a 1984) 
 14  9.21 1075 Elena Alejo  MASTER femenino  independiente 1973 
 II (1974 a 1965) 
 15  9.26 800 Raquel Agüero Lázaro SUB 18-20 femenino Atletismo Briviesca-Norpetrol 2006 
  (2007-2008/2005- 
 16  9.28 1108 Carmen del Olmo Aparicio MASTER femenino  independiente 1963 
 III (1964 y anteriores) 
 17  9.40 1045 Miriam Pelayo Cogoliudo MASTER femenino I Carcoba-Ribamontán al mar 1982 
  (1975 a 1984) 
 18  9.42 1089 Mónica Ruiz Prat MASTER femenino  Miércoles a Correr 1974 
 II (1974 a 1965) 
 19  9.47 1107 Consuelo Sancho García MASTER femenino  Image FDR 1956 
 III (1964 y anteriores) 
 20  9.58 1013 Mónica Ibáñez Merino MASTER femenino I Miércoles a Correr 1978 
  (1975 a 1984) 
 21 10.03 1001 Pilar Aranzana Corrales MASTER femenino I Image FDR 1975 
  (1975 a 1984) 
 22 10.05 1077 Maria Carmen Santamaria  MASTER femenino  independiente 1968 
 Peña II (1974 a 1965) 
 23 10.07 1103 Milagros González González MASTER femenino  Ibercaja Capiscol 1958 
 III (1964 y anteriores) 
 24 10.31 1102 Sagrario Martínez Gómez MASTER femenino  Ibercaja Capiscol 1964 
 III (1964 y anteriores) 
 25 10.46 1041 Vanesa Garcia Martin MASTER femenino I independiente 1980 
  (1975 a 1984) 
 26 10.55 1000 Noemí Alonso Sagredo MASTER femenino I independiente 1979 
  (1975 a 1984) 
 27 11.09 1016 Susana Vivanco Antón MASTER femenino I Miércoles a Correr 1983 
  (1975 a 1984) 
 28 11.42 1014 Ana María Peña Rodríguez MASTER femenino I independiente 1975 
  (1975 a 1984) 
 29 11.46 1106 Mercedes Garcia Fernandez MASTER femenino  Triatlon Campos de Castilla 1959 
 III (1964 y anteriores) 
 30 12.40 1104 Elena González González MASTER femenino  Pedrosa 1957 
 III (1964 y anteriores) 
 31 15.02 1100 Maribel Vadillo García MASTER femenino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1951 
 III (1964 y anteriores) 
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CATEGORIA SUB 18-20 femenino (2007-2008/2005-2006) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  7.52 814 Andrea Prieto La Roca Vicky Foods Athletics 2007 

 2  7.54 822 Ángela Pelayo Salgado Universidad de Burgos 2005 

 3  8.07 806 Carla Pereda Paramio Universidad de Burgos 2008 

 4  8.11 801 Lucía Cuesta Pérez Universidad de Burgos 2008 

 5  8.18 812 Ainara Almendres Sicilia Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 

 6  8.28 808 Lorena Mamolar Orozco Vicky Foods Athletics 2007 

 7  8.59 803 Eva Marín Hermosilla Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 

 8  9.26 800 Raquel Agüero Lázaro Atletismo Briviesca-Norpetrol 2006 

 

CATEGORIA MASTER femenino I (1975 a 1984) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  9.07 1012 Carmen Jiménez Pintado independiente 1977 

 2  9.10 1005 Marian Paniego Morán Universidad de Burgos 1976 

 3  9.20 1011 Laura Casquete Lozano Quintanaortuño 1981 

 4  9.40 1045 Miriam Pelayo Cogoliudo Carcoba-Ribamontán al mar 1982 

 5  9.58 1013 Mónica Ibáńez Merino Miércoles a Correr 1978 

 6 10.03 1001 Pilar Aranzana Corrales Image FDR 1975 

 7 10.46 1041 Vanesa Garcia Martin independiente 1980 

 8 10.55 1000 Noemí Alonso Sagredo independiente 1979 

 9 11.09 1016 Susana Vivanco Antón Miércoles a Correr 1983 

 10 11.42 1014 Ana María Peńa Rodríguez independiente 1975 

 

 CATEGORIA MASTER femenino II (1974 a 1965) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  8.51 1084 Eva María Sastre García Universidad de Burgos 1969 

 2  8.54 1085 Rocío Sepúlveda Martino Universidad de Burgos 1973 

 3  9.21 1075 Elena Alejo  independiente 1973 

 4  9.42 1089 Mónica Ruiz Prat Miércoles a Correr 1974 

 5 10.05 1077 Maria Carmen Santamaria Peńa independiente 1968 
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 CATEGORIA MASTER femenino III (1964 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  9.12 1105 Dori Sevilla Santamaría Image FDR 1959 

 2  9.28 1108 Carmen del Olmo Aparicio independiente 1963 

 3  9.47 1107 Consuelo Sancho García Image FDR 1956 

 4 10.07 1103 Milagros González González Ibercaja Capiscol 1958 

 5 10.31 1102 Sagrario Martínez Gómez Ibercaja Capiscol 1964 

 6 11.46 1106 Mercedes Garcia Fernandez Triatlon Campos de Castilla 1959 

 7 12.40 1104 Elena González González Pedrosa 1957 

 8 15.02 1100 Maribel Vadillo García Atletismo Briviesca-Norpetrol 1951 

 

 CATEGORIA SUB 18-20 masculino (2007-2008/2005-2006) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.41 206 Soufien Isam Sbaiti Vicky Foods Athletics 2007 

 2  6.47 207 Rubén Burgos Muńoz Universidad de Burgos 2007 

 3  6.50 202 Arturo Villar Jambrina Universidad de Burgos 2008 

 4  6.55 201 Hugo Cerezo García Universidad de Burgos 2008 

 5  6.57 219 Jaime Gomez Salas Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 

 6  7.06 215 Alejandro Ortega Navarro Universidad de Burgos 2005 

 7  7.09 216 Raúl Montero Muńoz Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 

 8  7.10 205 Daniel Bayón Tobes Image FDR 2007 

 9  7.16 200 Bruno Cano Delgado Image FDR 2006 

 10  7.17 204 Gonzalo Macho Gómez Universidad de Burgos 2008 

 11  7.21 228 Aimar Gutiérrez Magadán Inficant Villa de Noja 2008 

 

 Grupo Carrera 10 Km 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 32.15 1 Jairo Grijalvo Ruiz ABSOLUTO  Vicky Foods Athletics 1992 
 masculino (2004 y  
 2 32.34 161 Rodrigo Andueza Espinosa ABSOLUTO  Piélagos 2002 
 masculino (2004 y  
 3 33.23 186 Manuel de Prado García ABSOLUTO  Universidad de Burgos 2002 
 masculino (2004 y  
 4 34.03 41 Guillermo Mínguez Tobar ABSOLUTO  Universidad de Burgos 2004 
 masculino (2004 y  
 5 34.15 2 Rubén Ceballos Carranza ABSOLUTO  Vino de Toro 1985 
 masculino (2004 y  
 6 34.21 77 Santiago Vivanco Anton ABSOLUTO  Universidad de Burgos 1997 
 masculino (2004 y  
 7 35.07 173 Alberto Pelaez Puebla ABSOLUTO  Universidad de Burgos 1989 
 masculino (2004 y  
 8 35.15 168 Angel Rodriguez Arroyo ABSOLUTO  independiente 1997 
 masculino (2004 y  
 9 35.34 328 José Santamaría Ruiz MASTER masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1973 
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 II (1974 a 1965) 
 10 35.39 758 Isidro David Carro Morillo MASTER masculino  independiente 1977 
 I (1975 a 1984) 
 11 35.43 456 Víctor García Hernando MASTER masculino  independiente 1984 
 I (1975 a 1984) 
 12 35.55 159 Gonzalo Cantero Herrero ABSOLUTO  Reinosa running 1990 
 masculino (2004 y  
 13 35.59 162 Mario Arroyo Serna ABSOLUTO  independiente 2003 
 masculino (2004 y  
 14 36.01 424 Javier Rueda Martinez MASTER masculino  Noja 1971 
 II (1974 a 1965) 
 15 36.03 759 Alberto Bustamante Velasco MASTER masculino  Noja 1984 
 I (1975 a 1984) 
 16 36.09 408 Emiliano Roncero Domínguez MASTER masculino  Inficant Villa de Noja 1974 
 II (1974 a 1965) 
 17 36.25 550 Ricardo Borja Benito Campo MASTER masculino  Speed runners Burgos 1980 
 I (1975 a 1984) 
 18 36.35 154 Alejandro Escudero Casado ABSOLUTO  independiente 1994 
 masculino (2004 y  
 19 36.38 509 David Cantera Asorey MASTER masculino  Universidad de Burgos 1977 
 I (1975 a 1984) 
 20 36.46 323 Roberto Sainz Martínez MASTER masculino  independiente 1972 
 II (1974 a 1965) 
 21 36.51 622 Javier Gutiérrez Abascal MASTER masculino  Auresa 1978 
 I (1975 a 1984) 
 22 37.26 32 Juan José del Río Martínez ABSOLUTO  independiente 1986 
 masculino (2004 y  
 23 37.26 72 Mario Juez  ABSOLUTO  Salamanca 1993 
 masculino (2004 y  
 24 37.27 15 Roberto Pérez García ABSOLUTO  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2002 
 masculino (2004 y  
 25 37.31 469 Sergio Orcajo Calvo MASTER masculino  San Antonio 1978 
 I (1975 a 1984) 
 26 37.32 87 Marcos Cid Ruiz ABSOLUTO  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2004 
 masculino (2004 y  
 27 37.35 484 Javier Fernández Izquierdo MASTER masculino  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1982 
 I (1975 a 1984) Mercado 
 28 37.50 463 Simón Miguel Hurtado MASTER masculino  Image FDR 1982 
 I (1975 a 1984) 
 29 37.52 338 Luis Carlos Sáiz Gómez MASTER masculino  Tragaleguas 1968 
 II (1974 a 1965) 
 30 37.54 398 Eduardo Cabañas García MASTER masculino  independiente 1974 
 II (1974 a 1965) 
 31 38.00 169 Manuel Benito Hernando ABSOLUTO  independiente 1992 
 masculino (2004 y  
 32 38.15 409 Jesús Juez González MASTER masculino  Triatlon Campos de Castilla 1974 
 II (1974 a 1965) 
 33 38.25 410 Jesús Ganso Navarro MASTER masculino  Inficant Villa de Noja 1974 
 II (1974 a 1965) 
 34 38.30 160 Raúl Izquierdo Brogeras ABSOLUTO  independiente 1995 
 masculino (2004 y  

 35 38.34 6 Carlos Echepare Mata ABSOLUTO  Image FDR 1988 
 masculino (2004 y  
 36 38.38 155 Daniel Casares del Olmo ABSOLUTO  independiente 1998 
 masculino (2004 y  
 37 38.38 93 Jorge Ausín Briongos ABSOLUTO  independiente 1991 
 masculino (2004 y  
 38 38.41 320 Luis Pérez Alonso MASTER masculino  Universidad de Burgos 1971 
 II (1974 a 1965) 
 39 38.49 486 Diego Centeno Renedo MASTER masculino  independiente 1975 
 I (1975 a 1984) 
 40 38.54 81 Miguel Camarero Paramo ABSOLUTO  Villacienzo 2001 
 masculino (2004 y  
 41 39.05 465 Juan Montero Gutiérrez MASTER masculino  Universidad de Burgos 1977 
 I (1975 a 1984) 
 42 39.09 493 Alfonso Serrano Marcos MASTER masculino  independiente 1978 
 I (1975 a 1984) 
 43 39.21 464 Jorge Monedero González MASTER masculino  independiente 1976 
 I (1975 a 1984) 
 44 39.49 352 Vicente Torres González MASTER masculino  Triatlon Campos de Castilla 1967 
 II (1974 a 1965) 
 45 39.50 34 Rodrigo Delgado Arcos ABSOLUTO  Bikila Run with me Iván Galán 1978 
 masculino (2004 y  
 46 39.53 915 Laura Segura Asturias ABSOLUTO  Image FDR 1986 
 femenino (2004 y  
 47 40.21 26 Miguel de Juan Urién ABSOLUTO  independiente 2003 
 masculino (2004 y  
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 48 40.28 329 Fernando Santos Gómez MASTER masculino  Apolo atletismo Burgos 1973 
 II (1974 a 1965) 
 49 40.44 326 Justo San Pedro Hortigüela MASTER masculino  Miércoles a Correr 1970 
 II (1974 a 1965) 
 50 40.49 712 Carmelo Ruiz López MASTER masculino  independiente 1964 
 III (1964 y anteriores) 
 51 41.04 710 José Manuel Herrero Esteban MASTER masculino  Ibercaja Capiscol 1963 
 III (1964 y anteriores) 
 52 41.11 968 Maria Marin Campos ABSOLUTO  Noja 1998 
 femenino (2004 y  
 53 41.13 417 Fran Arroyo Redondo MASTER masculino  independiente 1969 
 II (1974 a 1965) 
 54 41.26 906 Nieves Fernández Delgado ABSOLUTO  Ibercaja Capiscol 1983 
 femenino (2004 y  
 55 41.32 757 David Lafuente del Pino MASTER masculino  independiente 1984 
 I (1975 a 1984) 
 56 41.46 330 Marciano Sanz Sanz MASTER masculino  Universidad de Burgos 1967 
 II (1974 a 1965) 
 57 41.47 324 Valentín Salas Merino MASTER masculino  Inficant Villa de Noja 1971 
 II (1974 a 1965) 
 58 41.48 756 Roberto Saiz Martinez MASTER masculino  Universidad de Burgos 1976 
 I (1975 a 1984) 
 59 41.52 593 Rodrigo Domingo Alonso MASTER masculino  Burgaleses en el Running 1981 
 I (1975 a 1984) 
 60 42.02 18 David Ramos Puras ABSOLUTO  independiente 1989 
 masculino (2004 y  
 61 42.05 621 Javier López Barbero MASTER masculino  Tragalpinos 1977 
 I (1975 a 1984) 
 62 42.10 422 Fabian Roncero Dominguez MASTER masculino  Inficant Villa de Noja 1970 
 II (1974 a 1965) 
 63 42.11 22 Juan Carlos Martínez González ABSOLUTO  independiente 1991 
 masculino (2004 y  
 64 42.11 730 José Javier Barreiro Pérez MASTER masculino  Image FDR 1959 
 III (1964 y anteriores) 
 65 42.13 744 Jose Ramon Torres Peanilla MASTER masculino  Real Sociedad 1964 
 III (1964 y anteriores) 
 66 42.18 460 Pablo Ibáñez Ruiz MASTER masculino  Apolo atletismo Burgos 1976 
 I (1975 a 1984) 
 67 42.19 379 Oscar Muro González MASTER masculino  Miércoles a Correr 1971 
 II (1974 a 1965) 

 68 42.27 491 Ricardo Martínez Marín MASTER masculino  Cabia 1976 
 I (1975 a 1984) 
 69 42.28 626 Modesto Fernández Álvarez MASTER masculino  independiente 1982 
 I (1975 a 1984) 
 70 42.31 407  Díaz Joga MASTER masculino  independiente 1974 
 II (1974 a 1965) 
 71 42.38 907 Estefanía Fernández Fungueiriño ABSOLUTO  Ibercaja Capiscol 1986 
 femenino (2004 y  
 72 42.50 458 Eduardo Hermosilla Mínguez MASTER masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1975 
 I (1975 a 1984) 
 73 42.54 427 Ismael Santamaría Carrasco MASTER masculino  independiente 1971 
 II (1974 a 1965) 
 74 42.56 824 Cesar Perez Rodriguez MASTER masculino  TCR 1957 
 III (1964 y anteriores) 
 75 43.07 308 Juan Carlos Díez Gómez MASTER masculino  independiente 1971 
 II (1974 a 1965) 
 76 43.21 911 Rebeca Movillo González ABSOLUTO  Image FDR 1992 
 femenino (2004 y  
 77 43.28 322 Juan José Romero Díez MASTER masculino  Burpellet Energía natural 1971 
 II (1974 a 1965) 
 78 43.31 310 Juan Carlos Espinosa Ibáñez MASTER masculino  independiente 1969 
 II (1974 a 1965) 
 79 43.45 547 Jesús Avendaño Ortega MASTER masculino  independiente 1983 
 I (1975 a 1984) 
 80 43.46 165 Diego Monje Tapia ABSOLUTO  independiente 1985 
 masculino (2004 y  
 81 43.47 156 David Acero Galaz ABSOLUTO  independiente 1985 
 masculino (2004 y  
 82 43.48 171 David Antón Plagaro ABSOLUTO  independiente 1985 
 masculino (2004 y  
 83 43.56 315 José Antonio Menayo García MASTER masculino  CA Excon Burgos 1971 
 II (1974 a 1965) 
 84 44.03 619 Gonzalo López López MASTER masculino  Inficant Villa de Noja 1979 
 I (1975 a 1984) 
 85 44.04 420 Agustin Cebelli Mancusi MASTER masculino  Briviesca 1976 
 I (1975 a 1984) 
 86 44.09 743 Jesús María Portugal Jaramillo MASTER masculino  independiente 1964 
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 III (1964 y anteriores) 
 87 44.09 314 Ignacio Ibarra Cebrecos MASTER masculino  Universidad de Burgos 1967 
 II (1974 a 1965) 
 88 44.10 969 Paula Dominguez del Olmo ABSOLUTO  independiente 1997 
 femenino (2004 y  
 89 44.22 157 Ernesto Cantero Herrero ABSOLUTO  independiente 1987 
 masculino (2004 y  
 90 44.24 965 Silvia Andueza Espinosa ABSOLUTO  independiente 2001 
 femenino (2004 y  
 91 44.25 11 Sergio Ibeas Sepúlveda ABSOLUTO  Universidad de Burgos 2003 
 masculino (2004 y  
 92 44.29 961 Irene Álvarez Andrés ABSOLUTO  independiente 2001 
 femenino (2004 y  
 93 44.34 31 Javier María García ABSOLUTO  independiente 1990 
 masculino (2004 y  
 94 44.40 718 Alfonso Garces Moran MASTER masculino  Universidad de Burgos 1961 
 III (1964 y anteriores) 
 95 44.51 152 Adrián Maté Cerezo ABSOLUTO  independiente 1990 
 masculino (2004 y  
 96 44.52 90 Raúl Andrés García ABSOLUTO  independiente 1991 
 masculino (2004 y  
 97 44.54 735 Félix Andueza Bastida MASTER masculino  independiente 1963 
 III (1964 y anteriores) 
 98 44.56 331 Luis Martín Tello Sainz-Pardo MASTER masculino  Universidad de Burgos 1965 
 II (1974 a 1965) 
 99 45.04 709 Luciano Rodríguez Fernández MASTER masculino  independiente 1964 
 III (1964 y anteriores) 
 100 45.05 170 Jorge Rodriguez Santamaria ABSOLUTO  independiente 1994 
 masculino (2004 y  
 101 45.07 300 Carlos Abia Antolín MASTER masculino  La Línea Runner Grandgym 1971 
 II (1974 a 1965) 

 102 45.14 616 Antonio Cámara Alarcón MASTER masculino  Tragalpinos 1980 
 I (1975 a 1984) 
 103 45.17 347 Raimundo Pelayo Cano MASTER masculino  independiente 1970 
 II (1974 a 1965) 
 104 45.21 358 Juan Carlos Alonso Rodríguez MASTER masculino  independiente 1972 
 II (1974 a 1965) 
 105 45.22 477 Rodrigo Villar Aguilar MASTER masculino  Universidad de Burgos 1976 
 I (1975 a 1984) 
 106 45.29 8 Manuel Fernández  ABSOLUTO  independiente 1991 
 masculino (2004 y  
 107 45.47 629 Sergio Rodríguez Cibrián MASTER masculino  independiente 1980 
 I (1975 a 1984) 
 108 45.47 318 Alberto Palencia Pérez MASTER masculino  independiente 1969 
 II (1974 a 1965) 
 109 45.49 59 David Varona Bustillo ABSOLUTO  independiente 1998 
 masculino (2004 y  
 110 46.03 515 Diego Delgado Martínez MASTER masculino  independiente 1979 
 I (1975 a 1984) 
 111 46.06 453 Fernando Arias Álvarez MASTER masculino  Universidad de Burgos 1977 
 I (1975 a 1984) 
 112 46.07 411 José Javier Basurto Álvarez MASTER masculino  independiente 1966 
 II (1974 a 1965) 
 113 46.48 917 Marta Villarroel Sainz ABSOLUTO  Apolo atletismo Burgos 1991 
 femenino (2004 y  
 114 47.07 628 Jorge Martínez Martín MASTER masculino  independiente 1975 
 I (1975 a 1984) 
 115 47.09 627 Diego Martínez Martín MASTER masculino  independiente 1978 
 I (1975 a 1984) 
 116 47.12 376 Carlos Molina Medina MASTER masculino  Beer runners Burgos 1972 
 II (1974 a 1965) 
 117 47.26 302 Santiago Andrade Pérez MASTER masculino  Burpellet Energía natural 1967 
 II (1974 a 1965) 
 118 47.30 755 Miguel Solano Gallo MASTER masculino  independiente 1980 
 I (1975 a 1984) 
 119 47.34 361 Jesús Díez Cuñado MASTER masculino  Papamoscas 1969 
 II (1974 a 1965) 
 120 47.37 903 Ainara Castaño Blanco ABSOLUTO  Image FDR 2004 
 femenino (2004 y  
 121 47.37 404 Santiago de la Calle Julián MASTER masculino  Image FDR 1970 
 II (1974 a 1965) 
 122 47.38 518 Eugenio Pineda Pascual MASTER masculino  Félix Rodríguez de la Fuente 1979 
 I (1975 a 1984) 
 123 47.47 413 Manuel Martín Martín MASTER masculino  Haciendo sed Burgos 1971 
 II (1974 a 1965) 
 124 47.53 740 Ricardo Abad Arlanzón MASTER masculino  Miércoles a Correr 1961 
 III (1964 y anteriores) 
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 125 48.01 334 Antonio Zamorano Núñez MASTER masculino  independiente 1970 
 II (1974 a 1965) 
 126 48.06 738 José Antonio Rubio Vivanco MASTER masculino  independiente 1962 
 III (1964 y anteriores) 
 127 48.48 321 Jorge Redondo Bañuelos MASTER masculino  independiente 1974 
 II (1974 a 1965) 
 128 48.54 905 Marina de la Rocha Gerwig ABSOLUTO  independiente 1994 
 femenino (2004 y  
 129 48.59 713 Javier de Mier Cerezo MASTER masculino  independiente 1956 
 III (1964 y anteriores) 
 130 49.02 459 Alberto Hortigüela Callejo MASTER masculino  independiente 1980 
 I (1975 a 1984) 
 131 49.06 715 Manuel Valenciano Fuente MASTER masculino  independiente 1959 
 III (1964 y anteriores) 
 132 49.07 172 Rubén Briongos Santamaría ABSOLUTO  independiente 1990 
 masculino (2004 y  
 133 49.12 473 Jorge Sánchez García MASTER masculino  independiente 1981 
 I (1975 a 1984) 
 134 49.15 167 Mario Mosquera Martinez ABSOLUTO  independiente 1994 
 masculino (2004 y  
 135 49.17 369 Fernando del Río Franco MASTER masculino  independiente 1972 
 II (1974 a 1965) 

 136 49.51 423 Alberto Saldaña Orozco MASTER masculino  independiente 1968 
 II (1974 a 1965) 
 137 50.16 327 Antronio San Juan Martín MASTER masculino  Burpellet Energía natural 1969 
 II (1974 a 1965) 
 138 50.39 485 Carmelo García Simón MASTER masculino  independiente 1977 
 I (1975 a 1984) 
 139 50.53 412 Luis Andrés Martín MASTER masculino  Beer runners Burgos 1974 
 II (1974 a 1965) 
 140 51.05 623 Víctor Grijalvo González MASTER masculino  independiente 1981 
 I (1975 a 1984) 
 141 51.16 305 Alberto Cuesta Romero MASTER masculino  Image FDR 1974 
 II (1974 a 1965) 
 142 51.30 935 Virginia Ortega Molleda ABSOLUTO  independiente 1996 
 femenino (2004 y  
 143 51.32 701 Luis Cabestrero Blanco MASTER masculino  Image FDR 1956 
 III (1964 y anteriores) 
 144 51.38 400 Luis Pedro García Crespo MASTER masculino  independiente 1968 
 II (1974 a 1965) 
 145 51.39 971 Laura Monterrubio Garcia ABSOLUTO  independiente 2003 
 femenino (2004 y  
 146 51.43 703 Maurizio Cané  MASTER masculino  Image FDR 1961 
 III (1964 y anteriores) 
 147 51.50 625 Raúl Casas Castrillo MASTER masculino  Miércoles a Correr 1976 
 I (1975 a 1984) 
 148 52.30 3 Diego Corral Sainz ABSOLUTO  Miércoles a Correr 1989 
 masculino (2004 y  
 149 52.34 736 Fco. Javier Cámara Nebreda MASTER masculino  independiente 1964 
 III (1964 y anteriores) 
 150 52.44 964 Patricia Menéndez Trillo ABSOLUTO  independiente 1997 
 femenino (2004 y  
 151 52.55 590 Fco. Javier Robledo Tobar MASTER masculino  independiente 1977 
 I (1975 a 1984) 
 152 53.11 962 Jimena Delgado Delgado ABSOLUTO  independiente 1993 
 femenino (2004 y  
 153 53.13 421 Antonio Garcia Silva MASTER masculino  Viejas Glorias 1973 
 II (1974 a 1965) 
 154 53.34 1082 Miriam Martín Vesga ABSOLUTO  La Línea Runner Grandgym 1970 
 femenino (2004 y  
 155 53.49 618 Francisco Corredoira Vázquez MASTER masculino  independiente 1984 
 I (1975 a 1984) 
 156 54.00 737 José Ubieta Reyes MASTER masculino  Valle de Mena 1958 
 III (1964 y anteriores) 
 157 54.12 970 Patricia Nozal Herrero ABSOLUTO  independiente 1978 
 femenino (2004 y  
 158 54.12 425 Carlos Bustamante Ruiz MASTER masculino  independiente 1969 
 II (1974 a 1965) 
 159 54.29 746 Jose Mª Arnaiz Lucas MASTER masculino  Tragaleguas 1955 
 III (1964 y anteriores) 
 160 54.29 727 José Ricardo Santidrián Navarro MASTER masculino  Carcoba-Ribamontán al mar 1961 
 III (1964 y anteriores) 
 161 55.38 967 Sandra Pérez González ABSOLUTO  independiente 1985 
 femenino (2004 y  
 162 55.38 1074 Ascension Garcia Mellado ABSOLUTO  independiente 1973 
 femenino (2004 y  
 163 55.39 312 Félix Bienvenido González  MASTER masculino  Maratón Rioja 1969 
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 González II (1974 a 1965) 
 164 56.01 745 Jose Antonio Fuertes Fuertes MASTER masculino  independiente 1963 
 III (1964 y anteriores) 
 165 56.46 747 Carlos de Miguel Camarero MASTER masculino  independiente 1961 
 III (1964 y anteriores) 
 166 56.46 630 Santiago Santiago Martínez MASTER masculino  Miércoles a Correr 1979 
 I (1975 a 1984) 
 167 57.03 1072 Cristina Díez Fernández ABSOLUTO  independiente 1974 
 femenino (2004 y  
 168 58.05 912 Sara Rojo  ABSOLUTO  independiente 1993 
 femenino (2004 y  
 169 58.06 918 Noelia Fernández  ABSOLUTO  independiente 1996 
 femenino (2004 y  

 170 100.57 1018 Laura Sacristán Gómez ABSOLUTO  independiente 1980 
 femenino (2004 y  
 171 101.29 760 Eduardo Martín García MASTER masculino  independiente 1976 
 I (1975 a 1984) 
 172 102.26 742 Francisco Gil Moreno MASTER masculino  Tragaleguas 1953 
 III (1964 y anteriores) 
 173 1022.27 153 Agustín del Cerro Crespo ABSOLUTO  independiente 1961 
 masculino (2004 y  

 CATEGORIA ABSOLUTO femenino (2004 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 39.53 915 Laura Segura Asturias Image FDR 1986 

 2 41.11 968 Maria Marin Campos Noja 1998 

 3 41.26 906 Nieves Fernández Delgado Ibercaja Capiscol 1983 

 4 42.38 907 Estefanía Fernández Fungueirińo Ibercaja Capiscol 1986 

 5 43.21 911 Rebeca Movillo González Image FDR 1992 

 6 44.10 969 Paula Dominguez del Olmo independiente 1997 

 7 44.24 965 Silvia Andueza Espinosa independiente 2001 

 8 44.29 961 Irene Álvarez Andrés independiente 2001 

 9 46.48 917 Marta Villarroel Sainz Apolo atletismo Burgos 1991 

 10 47.37 903 Ainara Castańo Blanco Image FDR 2004 

 11 48.54 905 Marina de la Rocha Gerwig independiente 1994 

 12 51.30 935 Virginia Ortega Molleda independiente 1996 

 13 51.39 971 Laura Monterrubio Garcia independiente 2003 

 14 52.44 964 Patricia Menéndez Trillo independiente 1997 

 15 53.11 962 Jimena Delgado Delgado independiente 1993 

 16 53.34 1082 Miriam Martín Vesga La Línea Runner Grandgym 1970 

 17 54.12 970 Patricia Nozal Herrero independiente 1978 

 18 55.38 967 Sandra Pérez González independiente 1985 

 19 55.38 1074 Ascension Garcia Mellado independiente 1973 

 20 57.03 1072 Cristina Díez Fernández independiente 1974 

 21 58.05 912 Sara Rojo  independiente 1993 

 22 58.06 918 Noelia Fernández  independiente 1996 

 23 100.57 1018 Laura Sacristán Gómez independiente 1980 
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 CATEGORIA ABSOLUTO masculino (2004 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 32.15 1 Jairo Grijalvo Ruiz Vicky Foods Athletics 1992 

 2 32.34 161 Rodrigo Andueza Espinosa Piélagos 2002 

 3 33.23 186 Manuel de Prado García Universidad de Burgos 2002 

 4 34.03 41 Guillermo Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2004 

 5 34.15 2 Rubén Ceballos Carranza Vino de Toro 1985 

 6 34.21 77 Santiago Vivanco Anton Universidad de Burgos 1997 

 7 35.07 173 Alberto Pelaez Puebla Universidad de Burgos 1989 

 8 35.15 168 Angel Rodriguez Arroyo independiente 1997 

 9 35.55 159 Gonzalo Cantero Herrero Reinosa running 1990 

 10 35.59 162 Mario Arroyo Serna independiente 2003 

 11 36.35 154 Alejandro Escudero Casado independiente 1994 

 12 37.26 32 Juan José del Río Martínez independiente 1986 

 13 37.26 72 Mario Juez  Salamanca 1993 

 14 37.27 15 Roberto Pérez García Atletismo Briviesca-Norpetrol 2002 

 15 37.32 87 Marcos Cid Ruiz Atletismo Briviesca-Norpetrol 2004 

 16 38.00 169 Manuel Benito Hernando independiente 1992 

 17 38.30 160 Raúl Izquierdo Brogeras independiente 1995 

 18 38.34 6 Carlos Echepare Mata Image FDR 1988 

 19 38.38 155 Daniel Casares del Olmo independiente 1998 

 20 38.38 93 Jorge Ausín Briongos independiente 1991 

 21 38.54 81 Miguel Camarero Paramo Villacienzo 2001 

 22 39.50 34 Rodrigo Delgado Arcos Bikila Run with me Iván Galán 1978 

 23 40.21 26 Miguel de Juan Urién independiente 2003 

 24 42.02 18 David Ramos Puras independiente 1989 

 25 42.11 22 Juan Carlos Martínez González independiente 1991 

 26 43.46 165 Diego Monje Tapia independiente 1985 

 27 43.47 156 David Acero Galaz independiente 1985 

 28 43.48 171 David Antón Plagaro independiente 1985 

 29 44.22 157 Ernesto Cantero Herrero independiente 1987 

 30 44.25 11 Sergio Ibeas Sepúlveda Universidad de Burgos 2003 

 31 44.34 31 Javier María García independiente 1990 

 32 44.51 152 Adrián Maté Cerezo independiente 1990 
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 33 44.52 90 Raúl Andrés García independiente 1991 

 34 45.05 170 Jorge Rodriguez Santamaria independiente 1994 

 35 45.29 8 Manuel Fernández  independiente 1991 

 36 45.49 59 David Varona Bustillo independiente 1998 

 37 49.07 172 Rubén Briongos Santamaría independiente 1990 

 38 49.15 167 Mario Mosquera Martinez independiente 1994 

 39 52.30 3 Diego Corral Sainz Miércoles a Correr 1989 

 40 1022.27 153 Agustín del Cerro Crespo independiente 1961 

 CATEGORIA MASTER masculino I (1975 a 1984) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 35.39 758 Isidro David Carro Morillo independiente 1977 

 2 35.43 456 Víctor García Hernando independiente 1984 

 3 36.03 759 Alberto Bustamante Velasco Noja 1984 

 4 36.25 550 Ricardo Borja Benito Campo Speed runners Burgos 1980 

 5 36.38 509 David Cantera Asorey Universidad de Burgos 1977 

 6 36.51 622 Javier Gutiérrez Abascal Auresa 1978 

 7 37.31 469 Sergio Orcajo Calvo San Antonio 1978 

 8 37.35 484 Javier Fernández Izquierdo Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1982 

 9 37.50 463 Simón Miguel Hurtado Image FDR 1982 

 10 38.49 486 Diego Centeno Renedo independiente 1975 

 11 39.05 465 Juan Montero Gutiérrez Universidad de Burgos 1977 

 12 39.09 493 Alfonso Serrano Marcos independiente 1978 

 13 39.21 464 Jorge Monedero González independiente 1976 

 14 41.32 757 David Lafuente del Pino independiente 1984 

 15 41.48 756 Roberto Saiz Martinez Universidad de Burgos 1976 

 16 41.52 593 Rodrigo Domingo Alonso Burgaleses en el Running 1981 

 17 42.05 621 Javier López Barbero Tragalpinos 1977 

 18 42.18 460 Pablo Ibáńez Ruiz Apolo atletismo Burgos 1976 

 19 42.27 491 Ricardo Martínez Marín Cabia 1976 

 20 42.28 626 Modesto Fernández Álvarez independiente 1982 

 21 42.50 458 Eduardo Hermosilla Mínguez Atletismo Briviesca-Norpetrol 1975 

 22 43.45 547 Jesús Avendańo Ortega independiente 1983 

 23 44.03 619 Gonzalo López López Inficant Villa de Noja 1979 

 24 44.04 420 Agustin Cebelli Mancusi Briviesca 1976 

 25 45.14 616 Antonio Cámara Alarcón Tragalpinos 1980 
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 26 45.22 477 Rodrigo Villar Aguilar Universidad de Burgos 1976 

 27 45.47 629 Sergio Rodríguez Cibrián independiente 1980 

 28 46.03 515 Diego Delgado Martínez independiente 1979 

 29 46.06 453 Fernando Arias Álvarez Universidad de Burgos 1977 

 30 47.07 628 Jorge Martínez Martín independiente 1975 

 31 47.09 627 Diego Martínez Martín independiente 1978 

 32 47.30 755 Miguel Solano Gallo independiente 1980 

 33 47.38 518 Eugenio Pineda Pascual Félix Rodríguez de la Fuente 1979 

 34 49.02 459 Alberto Hortigüela Callejo independiente 1980 

 35 49.12 473 Jorge Sánchez García independiente 1981 

 36 50.39 485 Carmelo García Simón independiente 1977 

 37 51.05 623 Víctor Grijalvo González independiente 1981 

 38 51.50 625 Raúl Casas Castrillo Miércoles a Correr 1976 

 39 52.55 590 Fco. Javier Robledo Tobar independiente 1977 

 40 53.49 618 Francisco Corredoira Vázquez independiente 1984 

 41 56.46 630 Santiago Santiago Martínez Miércoles a Correr 1979 

 42 101.29 760 Eduardo Martín García independiente 1976 

 

 CATEGORIA MASTER masculino II (1974 a 1965) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 35.34 328 José Santamaría Ruiz Atletismo Briviesca-Norpetrol 1973 

 2 36.01 424 Javier Rueda Martinez Noja 1971 

 3 36.09 408 Emiliano Roncero Domínguez Inficant Villa de Noja 1974 

 4 36.46 323 Roberto Sainz Martínez independiente 1972 

 5 37.52 338 Luis Carlos Sáiz Gómez Tragaleguas 1968 

 6 37.54 398 Eduardo Cabańas García independiente 1974 

 7 38.15 409 Jesús Juez González Triatlon Campos de Castilla 1974 

 8 38.25 410 Jesús Ganso Navarro Inficant Villa de Noja 1974 

 9 38.41 320 Luis Pérez Alonso Universidad de Burgos 1971 

 10 39.49 352 Vicente Torres González Triatlon Campos de Castilla 1967 

 11 40.28 329 Fernando Santos Gómez Apolo atletismo Burgos 1973 

 12 40.44 326 Justo San Pedro Hortigüela Miércoles a Correr 1970 

 13 41.13 417 Fran Arroyo Redondo independiente 1969 

 14 41.46 330 Marciano Sanz Sanz Universidad de Burgos 1967 

 15 41.47 324 Valentín Salas Merino Inficant Villa de Noja 1971 
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 16 42.10 422 Fabian Roncero Dominguez Inficant Villa de Noja 1970 

 17 42.19 379 Oscar Muro González Miércoles a Correr 1971 

 18 42.31 407  Díaz Joga independiente 1974 

 19 42.54 427 Ismael Santamaría Carrasco independiente 1971 

 20 43.07 308 Juan Carlos Díez Gómez independiente 1971 

 21 43.28 322 Juan José Romero Díez Burpellet Energía natural 1971 

 22 43.31 310 Juan Carlos Espinosa Ibáńez independiente 1969 

 23 43.56 315 José Antonio Menayo García CA Excon Burgos 1971 

 24 44.09 314 Ignacio Ibarra Cebrecos Universidad de Burgos 1967 

 25 44.56 331 Luis Martín Tello Sainz-Pardo Universidad de Burgos 1965 

 26 45.07 300 Carlos Abia Antolín La Línea Runner Grandgym 1971 

 27 45.17 347 Raimundo Pelayo Cano independiente 1970 

 28 45.21 358 Juan Carlos Alonso Rodríguez independiente 1972 

 29 45.47 318 Alberto Palencia Pérez independiente 1969 

 30 46.07 411 José Javier Basurto Álvarez independiente 1966 

 31 47.12 376 Carlos Molina Medina Beer runners Burgos 1972 

 32 47.26 302 Santiago Andrade Pérez Burpellet Energía natural 1967 

 33 47.34 361 Jesús Díez Cuńado Papamoscas 1969 

 34 47.37 404 Santiago de la Calle Julián Image FDR 1970 

 35 47.47 413 Manuel Martín Martín Haciendo sed Burgos 1971 

 36 48.01 334 Antonio Zamorano Núńez independiente 1970 

 37 48.48 321 Jorge Redondo Bańuelos independiente 1974 

 38 49.17 369 Fernando del Río Franco independiente 1972 

 39 49.51 423 Alberto Saldańa Orozco independiente 1968 

 40 50.16 327 Antronio San Juan Martín Burpellet Energía natural 1969 

 41 50.53 412 Luis Andrés Martín Beer runners Burgos 1974 

 42 51.16 305 Alberto Cuesta Romero Image FDR 1974 

 43 51.38 400 Luis Pedro García Crespo independiente 1968 

 44 53.13 421 Antonio Garcia Silva Viejas Glorias 1973 

 45 54.12 425 Carlos Bustamante Ruiz independiente 1969 

 46 55.39 312 Félix Bienvenido González González Maratón Rioja 1969 
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CATEGORIA MASTER masculino III (1964 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AΡO 

 1 40.49 712 Carmelo Ruiz López independiente 1964 

 2 41.04 710 José Manuel Herrero Esteban Ibercaja Capiscol 1963 

 3 42.11 730 José Javier Barreiro Pérez Image FDR 1959 

 4 42.13 744 Jose Ramon Torres Peanilla Real Sociedad 1964 

 5 42.56 824 Cesar Perez Rodriguez TCR 1957 

 6 44.09 743 Jesús María Portugal Jaramillo independiente 1964 

 7 44.40 718 Alfonso Garces Moran Universidad de Burgos 1961 

 8 44.54 735 Félix Andueza Bastida independiente 1963 

 9 45.04 709 Luciano Rodríguez Fernández independiente 1964 

 10 47.53 740 Ricardo Abad Arlanzón Miércoles a Correr 1961 

 11 48.06 738 José Antonio Rubio Vivanco independiente 1962 

 12 48.59 713 Javier de Mier Cerezo independiente 1956 

 13 49.06 715 Manuel Valenciano Fuente independiente 1959 

 14 51.32 701 Luis Cabestrero Blanco Image FDR 1956 

 15 51.43 703 Maurizio Cané  Image FDR 1961 

 16 52.34 736 Fco. Javier Cámara Nebreda independiente 1964 

 17 54.00 737 José Ubieta Reyes Valle de Mena 1958 

 18 54.29 746 Jose MŞ Arnaiz Lucas Tragaleguas 1955 

 19 54.29 727 José Ricardo Santidrián Navarro Carcoba-Ribamontán al mar 1961 

 20 56.01 745 Jose Antonio Fuertes Fuertes independiente 1963 

 21 56.46 747 Carlos de Miguel Camarero independiente 1961 

 22 102.26 742 Francisco Gil Moreno Tragaleguas 1953 

 

 
 

 


